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Nazwa Ecler VIDA-16Q wzmacniacz

Cena 15 400,00 zł

Producent Ecler

OPIS PRODUKTU

VIDA-16Q to cyfrowy wzmacniacz o mocy 1600 W z 4 wyjściami wzmacnianymi, które można niezależnie

konfigurować w zakresie wysokiej (100/70 V) lub niskiej (8/4/2 ohm) impedancji. Technologia

VersaPower, opracowana przez firmę Ecler, umożliwia asymetryczną dystrybucję mocy, a dzięki

narzędziu Smart VersaPower ułatwia instalatorom inteligentną i szybką konfigurację. Dodatkowo,

technologia wzmocnienia klasy D oraz konfigurowalne funkcje automatycznego przełączania w tryb

czuwania i uśpienia dla 4 wyjść, obie konfigurowalne, dodatkowo zwiększają efektywność energetyczną.

Urządzenie oferuje szeroki wachlarz możliwości dzięki 4 wejściom analogowym i 4 cyfrowym

Dante/AES67, odtwarzaczowi audio z gniazdem microSD do lokalnych plików audio, a także

generatorowi sygnału, a także 2 dodatkowym wyjściom liniowym i 4 cyfrowym wyjściom Dante/AES67.

Wszystkimi tymi funkcjami zarządza się z poziomu intuicyjnej aplikacji webowej, która między innymi

umożliwia routing sygnału (matryca), przetwarzanie sygnału audio (np. korektor graficzny czy limitery),

zarządzanie priorytetami, konfigurację GPIO poprzez zdarzenia, a także kalendarz, zarządzanie

playlistami i zawartością karty SD, ułatwiając w ten sposób uruchomienie instalacji audiowizualnej, jej

konserwację i personalizację. Dzięki aplikacji na Androida/iOS/Web dostępnej dla użytkownika

końcowego, instalacja audio może być zarządzana w łatwy, intuicyjny i dostosowany do jego potrzeb

sposób.

Cechy

4 wzmacniane wyjścia, asymetryczne zarządzanie mocą VersaPower 1600 W

4 wyjścia Dante™ i 4 wejścia Dante/AES67

2 wyjścia pomocnicze

4 wejścia analogowe

Odtwarzacz audio MicroSD/SDHC



Wewnętrzna matryca i przetwarzanie sygnału

Aplikacja internetowa do konfiguracji urządzeń

Inteligentne zarządzanie energią VersaPower

Kontrola i zaplanowane zdarzenia do automatyzacji

Dostosowane panele użytkownika

Aplikacja użytkownika do zdalnego sterowania na iOS/Android/Web

Tryb bardzo niskiego zużycia energii „Tryb uśpienia"

Kompatybilny z platformą zdalnego monitorowania i kontroli EclerCLOUD.
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